UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE BIODIVERSIDADE E FLORESTAS

Universidade Federal do Oeste do Pará

Av. Vera Paz, s/n – Bairro Salé – CEP 68035-110 – Santarém – Pará
Fone: (93) 2101 4947

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA / EDITAL 01/2023/PROPPIT/UFOPA

Aos vinte e quatro dias do mês de agosto de dois mil e vinte e três (24/08/2023) realizou-se a

homologação das inscrições do Edital de Seleção de Bolsista para a execução do plano de trabalho

COERÊNCIA DO INVESTIMENTO PRIVADO NA INDÚSTRIA DE BASE FLORESTAL NAS NAÇÕES QUE
COMPÕE O BRICS, dentro do projeto de pesquisa ANÁLISE MERCADOLÓGICA DE PRODUTOS E
SERVIÇOS FLORESTAIS, para o período de 01/09/2023 a 31/08/2024, conduzida pelo Professor

Rommel Noce, coordenador do referido plano, com duas discentes inscritas, tendo como

resultado:

1.1. Homologação de Inscrição:

Candidatos Inscrição

Iris Mayara Leão Mota HOMOLOGADA

Ramylles Tates Da Silva HOMOLOGADA

Nada mais havendo, homologou-se as inscrições de todos os candidatos.

Rommel Noce

Professor Associado

Instituto de Biodiversidade e Florestas / UFOPA

Santarém, 24/08/2023.

		2023-08-24T11:03:44-0300